



Tukuma ūdens

Lēmuma Nr.	Norises vieta/laiks	Dalībnieku sapulces darba kārtība	Pieņemtie lēmumi
1	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2024. gada 9.janvārī	1. Par Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu	1.1. Palielināt Sabiedrības pamatkapitālu.
2	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2024.gada 15.janvārī	1. Par Sabiedrības reorganizācijas uzsākšanu 2. Par reorganizācijas nosacījumu apstiprināšanu 3. Par reorganizācijas projekta saskaņošanu 4. Par valdes pārstāvības prasībām 5. Par valdes uzdevumu apstiprināšanu	1.1. Uzsākt Sabiedrības reorganizāciju tai pievienojot (sadalot sašķelšanas ceļā) Pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Jaunpils KS" mantu, kas nepieciešama ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanai, nodot SIA "Tukuma ūdens". 1.2. Noteikt, ka PSIA "Jaunpils KS" līdz 2024. gada 30. aprīlim pilda visas saistības, ko tā uzņēmusies pret trešajām personām, darījumos ar trešajām personām noteiktajā kārtībā un termiņos. 1.3. Noteikt, ka PSIA "Jaunpils KS" darījumi iegūstošajā sabiedrībā SIA "Tukuma ūdens" tiks uzskatīti par iegūstošoās sabiedrības darījumiem ar 2024. gada 1. maiju. 2.1. Iegūstošās sabiedrības SIA "Tukuma ūdens" pamatkapitāls reorganizācijas rezultātā netiek palielināts; 2.2. PSIA "Jaunpils KS", SIA "Tukuma ūdens" reorganizācijas lēmumu un reorganizācijas līgumu revidents nepārbauda; 2.3. PSIA "Jaunpils KS" reorganizācijas ceļā PSIA "Jaunpils KS" nododot visu savu mantu iegūstošajai sabiedrībai SIA "Tukuma ūdens" saskaņā ar pieņemšanas – nodošanas aktiem un pievienojamā sabiedrība PSIA "Jaunpils KS" beidz pastāvēt bez likvidācijas procesa; 2.4. Iegūstošā sabiedrība SIA "Tukuma ūdens" valde paliek līdzšinējā skaitliskajā un

		<p>personālsastāvā;</p> <p>2.5. Saskaņā ar piemērojamiem darba tiesību regulējošiem normatīviem aktiem ar reorganizācijas reģistrēšanas brīdi Komercreģistrā iegūstošās sabiedrības SIA "Tukuma ūdens" pārņems visus darba līgumus ar PSIA "Jaunpils KS" darbiniekiem atbilstoši kapitālsabiedrības pamatdarbības veidam. Reorganizācijas procesam nav tiešas ietekmes uz nodarbinātības nosacījumiem;</p> <p>2.6. Dividenžu saņemšanas termiņi paliek bez izmaiņām, ņemot vērā, ka reorganizācijas procesā netiek palielināts iegūstošās sabiedrības SIA "Tukuma ūdens" pamatkapitāls;</p> <p>2.7. PSIA "Jaunpils KS" saistību pārņemšana nepalielinās jebkādas trešo personu tiesības pret iegūstošo sabiedrību SIA "Tukuma ūdens" sakarā ar līgumiem vai saistībām, kas noslēgtas ar PSIA "Jaunpils KS".</p> <p>2.8 Zaudējumu risks saistībā PSIA "Jaunpils KS" aktīvu pārņemšanu pāries uz iegūstošās sabiedrības SIA "Tukuma ūdens" atbilstoši kapitālsabiedrības pamatdarbības veidam ar dienu, kad reorganizācija tiks reģistrēta Komercreģistrā;</p> <p>2.9. Līdz <u>2024. gada 30. aprīlim</u> PSIA "Jaunpils KS" pilda visas saistības, ko tā uzņēmusies pret trešajām personām, darījumos ar trešajām personām noteiktajā kārtībā un termiņos;</p> <p>3. Apstiprināt reorganizācijas līguma projektu.</p> <p>4.1. Noteikt, ka PSIA "Jaunpils KS" valdes pārstāvības tiesības Pašvaldības sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Jaunpils KS" izbeidzas vienlaicīgi ar reorganizācijas spēkā stāšanās brīdi (kad Komercreģistrā izdarīti ieraksti par reorganizāciju);</p> <p>4.2. Noteikt, ka iegūstošās sabiedrības</p>
--	--	--

		<p>SIA "Tukuma ūdens" valde paliek līdzšinējā skaitliskajā un personālsastāvā.</p> <p>5.1. uzdot SIA "Tukuma ūdens" valdes loceklim Komerclikumā un reorganizācijas līgumā noteiktajā kārtībā un termiņos;</p> <p>5.2. iesniegt Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā paziņojumu par reorganizāciju, pievienojot reorganizācijas līguma projektu (Komerclikuma 338. panta piektā daļa);</p> <p>5.3. Par reorganizāciju rakstveidā informēt visus zināmos kreditorus, kuriem līdz lēmuma par reorganizāciju pieņemšanai bija prasījuma tiesības pret SIA "Tukuma ūdens";</p> <p>5.4. Publicēt izdevumā "Latvijas Vēstnesis" paziņojumu, ka pieņemts lēmums par reorganizāciju, norādot, ka kreditors var pieteikt prasības 1 (viena) mēneša un 1 (vienas) dienas laikā no paziņojuma par reorganizāciju publicēšanas dienas izdevumā "Latvijas Vēstnesis" (Komerclikuma 345. pants);</p> <p>5.5. Nodrošināt reorganizācijas līguma projektā minēto dokumentu pieņemšanu, reorganizācijas līguma projektā noteiktajos termiņos;</p> <p>5.6. Parakstīt reorganizācijas līgumu;</p> <p>5.7. Ne vēlāk kā līdz 2024. gada 30. novembrim, saskaņā ar Komerclikuma 345. panta noteikumiem, iesniegt Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā pieteikumu par reorganizāciju, un pārējos nepieciešamos dokumentus, lai komercreģistrā tiktu izdarīts ieraksts par reorganizāciju;</p> <p>5.8. Savu pilnvaru ietvaros reorganizācijas procesā nodrošināt Komerclikumā un Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumā noteikto dokumentu sagatavošanu, izpildi un visu darbību veikšanu, kas saistītas ar nepieciešamo dokumentu iesniegšanu Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā;</p>
--	--	---

			5.9. Reorganizācijas procesā pieņemt no PSIA "Jaunpils KS" pārstāvjiem visu nepieciešamo informāciju, t.sk. informāciju no datu bāzēm, par noslēgtajiem līgumiem ar fiziskām un juridiskā personām, lai varētu turpmāk nodrošināt ūdenssaimniecības pakalpojumu.
3	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2024.gada 25.janvārī	1. "Par piekrišanas sniegšanu slēgt darījumu par jauna ūdensapgādes urbuma "Jauntukums" ierīkošanu", kurā SIA "Tukuma ūdens" lūdz sniegt piekrišanu noslēgt līgumu par ūdensapgādes urbuma ierīkošanu ar zemsliedzi (cenu aptaujas) iepirkuma procedūras "Jauna ūdensapgādes urbuma "Jauntukums" ierīkošana" izraudzīto pretendentu - Sabiedrību ar ierobežotu atbildību "ATVV AKA" (reģ. Nr.50003391701) par piedāvāto cenu 50 827,15 EUR ar pievienotās vērtības nodokli.	1.1. PIEKRIST SIA "Tukuma ūdens" slēgt līgumu ar SIA "ATVV AKA" (reģ.Nr.50003391701) par kopējo līguma summu 42 005,91 EUR (bez PVN) par jauna ūdensapgādes urbuma "Jauntukums" ierīkošanu.
4	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2024.gada 14.februārī	1. Par SIA "Tukuma ūdens" 2024. gada budžeta apstiprināšanu;	1.1. apstiprināt SIA "Tukuma ūdens" 2024. gada budžetu; 1.2.2.1. apstiprināt SIA "Tukuma ūdens" 2024. gada iepirkumu plānu

		2. Par SIA "Tukuma ūdens" 2024. gada iepirkumu plāna apstiprināšanu.	
5	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2024.gada 22.februārī	1. Par Milzkalnes ciema centralizētās kanalizācijas inženiersistēmu iegādi.	1.1. PIEKRIST SIA "Tukuma ūdens" iegādāties no likvidējamās SIA "STRABAG" Milzkalnes ciema centralizēto kanalizācijas inženiersistēmu par 10 000 EUR.
6	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2024.gada 6.martā	1.Par SIA "Tukuma ūdens" reorganizācijas līguma projekta grozījumiem	1.1. Veikt grozījumus reorganizācijas līguma projektā, kas apstiprināts ar 2024. gada 15. janvāra dalībnieku sapulces (vienīgā dalībnieka) lēmumu. Jaunā redakcija reorganizācijas līgumā-Komerclikumā noteiktajā kārtībā, bet ne vēlāk kā līdz 2024. gada 30. novembrim veikt reorganizācijas reģistrēšanu Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā.
7	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2024.gada 6.martā	1. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Tukuma ūdens" pamatkapitāla palielināšanu ar mantisko ieguldījumu centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanai Engures pagastā, Tukuma novadā	1.1.Palielināt SIA "Tukuma ūdens" pamatkapitālu pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu ar mantisko ieguldījumu 1 620 700,00 EUR pretī saņemot 1620700 kapitāla daļas, kas izmantojams centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanai Engures pagastā, Tukuma novadā.
8	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2024.gada 2.aprīlī	1.Par SIA "Tukuma ūdens" pamatkapitāla palielināšanu, pamatojoties uz Tukuma novada	1.1. Palielināt SIA "Tukuma ūdens" pamatkapitālu pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu ar mantisko ieguldījumu 111 270,00 EUR pretī saņemot 111270 kapitāla daļas, kas izmantojamas

		domes 2024. gada 28. marta lēmumu Nr.TND/24/134 (prot.Nr.4, 21.§.) "Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Tukuma ūdens" pamatkapitāla palielināšanu ar mantisko ieguldījumu (kustamā manta) centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanai Engures pagastā, Tukuma novadā"	centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanai Engures pagastā, Tukuma novadā.
9	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2024.gada 5.aprīlī	1. Par Sabiedrības 2023.gada pārskata apstiprināšanu	1.1. Apstiprināt Sabiedrības 2023. gada pārskatu